sticis, vel aliis quoque fidelibus, libere,

sine ulla reclamatione, impignorare. Pec-

catorum remissionem et absolutionem

iuxla praefati praedecessoris nostri insti—

tutionem, omnipotenlis Dei et beati Peiri

aposlolorum principis auctoritate, nobis

a Deo concessa, talem concedimus, ut qui

tam sanctum iter devote incoeperil et

perfecerit, sive ibidem mortuus fuerit, de

omnibus peccatis suis, quibus corde con-

trito et liumiliato confessionem susceperit,

absolutionem oblineat, el sempiternae re-

ni pp. 823 An, C.

tributionis fruclum ab omnium Remune-

ratore percipiat.

Dalum Velrallae, kalendis decembris.

Dat. die 1 decembris anno Domini 1145,

pontif. anno i.

1145

IX.

Confìrmatio honorum omnium et privile-

gìorum, a Summis Romanis Pontificibus

Trenorciensi monasterio concessorum (1).

SUMMAR1UM

Exordium. — Monasterium sub B. Petri

proteclione suscipit Pontifex; — Eidem

bona omnia confirmat: — Exemptumque
ab onere decimarum declarat: — Prae-

decessorum Pontificum ratam habet defi-

nilionem controversiae inter hoc mona-
sterium , et allerum Sancti Fiorenti!. —
Ecclesiam Ss. Valeriani et Philiberli libe-

rarli ab omni saeculari et ecclesiastico

iure declarat. — Abbatis electionem a

monachis fieri iubet. — Solitae clausulae.

— Eugenii PP. et S. R. Eccl. cardinalium

subscriptiones.

Eugeiiius cpiscopus servus servorum Dei , dilectis filila

Pelro Trenorciensis monaslerii abbati, eiusque fra-

tribus tam praesenlibus quam fuluris, regnlarem vi-

tam professis, in perpelnum.

Cum universis sanctae Ecclesiae (2) de-

bitores ex Apostolicae Sedis auctoritate

ac benevolentia existamus, illis tamen

locis atque personis, quae specialius ac

familiarius sanctae Romanae adhaerent

Ecclesiae, propensiori nos convenit ca-

ritatis studio imminere. Proinde, dilecti

in Domino iìlii, vestris iustis petitionibus

clementer annuimus, et praedecessorum Moi>*«toriam

nostrorum, felicis recordationis Urbani, proumione «!-'

Paschalis, Calixti, Innocentii et Lucii

,

sclpil PoamK '

Romanorum Pontificum, vestigiis inhae-

rentes, Trenorciense monasterium, in quo
divino mancipati estis obsequio, sub beati

Petri et nostra protectione suscipimus,

et praesenlis scripti privilegio communi-

(t) Ex authographo edidit Chiffletius in Proba-

lionibus ad historiam monaslerii huius. (2) Adde
fìliis. (n. t.)

Esorillum.
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iMcm bona mus; staluentes, ut quascumque posses-
onviin condr- . 1 • 1

m.ii: siones, quaecumque bona idem monaste-